



# אפק עד השקיעה, בגן לאומי ירקון-מתחם תל אפק

Posted on 23 באוגוסט 2020 by שוש להב



רוצים לגלות מבצר חדש? פעילות מעניינת ומגוונת לכל המשפחה, בשעות אחה"צ, בגן לאומי ירקון-מתחם תל אפק

**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)

**Tag:** [גן לאומי ירקון](#)

סוף הקיץ מתקרב, אבל בגן לאומי ירקון-מתחם תל אפק, ממשיכים בפעילויות לכל המשפחה. בחודש אוגוסט, בימים שלישי עד חמישי, אתם מוזמנים ליהנות מגן לאומי ירקון-מתחם תל אפק, גם בשעות אחר הצהריים הנעימות. הגן יפתח את שעריו בשעה 10:00 וייסגר בשעה 19:00 עם שקיעת החמה, והפעילויות יהיו בשעות 16:00-18:00. אז, תארזו ארוחת ערב, תביאו בגד-ים כדי לשכשך בבריכות פלג המים והצטרפו לרשות הטבע והגנים לפעילויות אלו:

**יום שלישי:** פינות החמד של האגם - פעילות משימות עצמאית לכל המשפחה בהנחיית מתנדבי הגן הלאומי. המשימות יחשפו אתכם לפרטים הקטנים והמעניינים שבסביבת האגם. סביב האגם תמצאו פינות ישיבה נעימות, שלא תרצו לעזוב בגלל הנוף הנשקף מהן, ומסגרות גדולות לצילום משפחתי למזכרת, כבר מחכות לכם בפינות היפות ביותר. חובבי הציור מוזמנים להביא דפי ציור וצבעים - ההשראה מובטחת, והאחרים יכולים להצטייד בספר וליהנות מן השלווה.

**יום רביעי:** מגלים את המבצר - אתם מוזמנים להימנות עם הראשונים שצועדים בשביל החדש שפתחנו למרגלות חומת



מבצר בינאר באשי. מעולם לא שמעתם על מבצר בינאר באשי? זו הזדמנות לגלות אותו! תוכלו לחוש מקרוב את עוצמת החומה, לטפס אל חרכי הירי ולאתר מבצר שכן באופק. בעזרת דף משימות לכל המשפחה, ובסיוע מתנדבי הגן הלאומי, תוכלו לגלות את סודות התל של אפק. יכולים להתאפק?



מבלים מבוקר ועד השקיעה. צילום מנו גרינשפן  
**יום חמישי:** בעקבות קולות הציפורים - בסביבות האגם ועצי הגן הלאומי, נמצא מגוון גדול מאוד של עופות: ציפורי שיר, עופות מים ועופות לילה. בתרגיל שקט וקטן, אפשר ליהנות מציוצי הציפורים, כמו שלא שומעים ברחובות העיר. הצטרפו להדרכה מיוחדת ובה תלמדו על קולות הציפורים ועל התקשורת ביניהן, למשל לחיזור ולמציאת מזון, ותשאלו מה מפריע לתקשורת ומה אפשר לעשות? בהדרכה תלמדו לעשות משרוקית קטנה שמשמיעה קולות ציוץ של ציפורים, ואחר כך תוכלו לטייל ברחבי הגן הלאומי ולנסות לתקשר ביניכם, בעזרת שריקות המשרוקית.

**היכן:** גן לאומי ירקון-תל אפק  
**מתי:** שלישי עד חמישי באוגוסט, בשעות 19:00-10:00  
**ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויים.**

**לפי הנחיות משרד הבריאות, יש לתאם ביקור לפני הגעה לאתר: [לתיאום ביקור לחצו כאן](#)**

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'**